[image: Двубратское СП _конт]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От15.08.2019 года 					                                № 92-р

поселок Двубратский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.01.2019 года № 1-р «Об утверждении состава  приемочной комиссии  для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации  Двубратского сельского поселения    Усть-Лабинского  района на 2019 год»

        Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, руководствуясь Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района:
  1. Внести изменение в распоряжение администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.01.2019 года № 1-р «Об утверждении состава  приемочной комиссии  для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации  Двубратского сельского поселения    Усть-Лабинского  района на 2019 год» согласно приложения.
 2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением, утвержденным постановлением администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 31 декабря   2014 года № 205 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»
 3. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                      А.А.Клементьев

Приложение
к распоряжению администрации
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
[bookmark: _GoBack]от 15.08.2019 года №92-р

Состав приемочной комиссии
для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

Председатель комиссии –  Иванов Сергей Евгеньевич  – специалист 1-й категории общего отдела администрации  Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского  района
Заместитель председателя – Титова Елена Николаевна – начальник финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
Члены комиссии:
Трефилова Мария Абесаломовна  – специалист 1 категории финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
Кузнецова Светлана Владимировна – специалист 1 категории финансового  отдела администрации  Двубратского  сельского поселения  Усть-Лабинского  района
Секретарь комиссии:
Ковальчук Елена Александровна – специалист   1 категории финансового отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

Начальник финансового отдела
администрации Двубратского поселения
Усть-Лабинского района                                               Е.Н.Титова

image1.jpeg